АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2013 года №1487

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ
В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ НА 2014-2018 ГОДЫ»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года  №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», законом Курганской области от 3 марта 2009 года №439
«О противодействии  коррупции  в  Курганской  области»,  постановлением  Правительства
Курганской  области  от  14  октября  2013  года  №486  «О  государственной  программе
Курганской области «Противодействие коррупции в Курганской области на 2014-2018 годы»
и ст. 34 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области -

Постановляю:
1. Утвердить Программу «Противодействие коррупции в Шадринском районе на 2014-

2018 годы» согласно приложению.
2. Постановление от 31 октября 2011 года №904 «Об утверждении целевой программы

«Противодействие коррупции в Шадринском районе в 2012-2015 годах» считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Настоящее  постановление  обнародовать  на  стенде  информации  в  здании

Администрации Шадринского района и разместить на сайте муниципального образования
Шадринского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В.Осокин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 декабря 2013 года №1487
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ НА 2014-2018 ГОДЫ»